
Shtojca 15
[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 07.09.2018]

Për: “SENKA” Sh.p.k.& “Egland”Sh.p.k.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78093-07-05-2018

Procedura e prokurimit: E hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i ambienteve sportive + palester shkolla „Alush
Grepcka”

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët PO oferta  ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1- "“SENKA” Sh.p.k.& “Egland "shpk J94808405Q & J96829419D 
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 46 851 152 (dyzet e gjashtemilion e teteqind e pesedhjete e njemije e njeqind e pesedhjete

e dy ) leke pa tvsh (me numra dhe fjalë)

2- " AURORA KONSTRUKSION "- shpk &“BE-IS”Sh.p.k K71412003A &

K0201003I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 36 814 538 (tridhjete e gjashtemilion e teteqind e katermbedhjetemije e peseqind e

tridhjete e tete leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

" AURORA KONSTRUKSION "- shpk &“BE-IS”Sh.p.k

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

" AURORA KONSTRUKSION "- shpk &“BE-IS”Sh.p.k

a) Nuk ka Kontrate furnizimi ose autorizim nga prodhuesi per materialin Tartan,ka paraqitur disa

dokumenta te kompamise Polin Kimya me seli ne Stamboll Turqi,e cila autorizon kompanine

B R A T I shpk me seli Vore Tirane te jete shperndaresi i materialeve te tyre,por nga kompania

Aurora Konstruksion dhe BE-IS shpk nuk eshte paraqitur asnje kontrate furnizimi ose

autorizim nga prodhuesi.

b) Eskavator me goma cope(2),ka paraqitur vertetim zhdoganimi per nje eskavator tip Fiat-



Hitachi EX165W per mjetet qe shenohen ne regjistrat publik duhet te paraqiten leje

qarkullimi,akt kolaudimi,police sigurimi dhe taksat vjetore.Nuk ka paraqitur asnje dokument

per eskavatorin tjeter me goma.

c) Rimorkiator cope(1),ka paraqitur kamion me rimorkio per transportin e materialeve te

ndertimit,duhet te paraqiste rimorkiator per transportin e mjeteve te renda.

d) Teknik i mesem elektricist(1) mungon ne listpagesa per periudhen e kerkuar pasi kontrata eshte

lidhur me Z.Eduard Doci me dt 10.08.2018

e) Rezultoi me shkelje te legjislacionit te punesimit kontrata e punes se Drejtuesit Teknik Ilmi

Kola Inxhinier Ndertimi cila eshte e lidhur me pagen kusht prej 50.000 leke/muaj dhe ne

listepagese rezulton 40.000 leke duke shmangur detyrimin e tatimit mbi page.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ "“SENKA” Sh.p.k.& “Egland "shpk -
] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 46 851 152 (dyzet e gjashtemilion e teteqind
e pesedhjete e njemije e njeqind e pesedhjete e dy ) pikët totale të marra [_____]është identifikuar
si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.08.2018

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Majlinda BUFI


